АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2011

№ 5

д. Новогорное
	Об утверждении                    схемы размещения          нестационарных торговых  объектов на территории

МО   «Новогоренское       сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года            № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», а также с Постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 №135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов», в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», создание условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по ЖКХ и благоустройству Администрации Новогоренского сельского поселения  Батищева О.В.
Глава поселения                                                                 И.А. Комарова

            Приложение к постановлению
            Администрации Новогоренского

            сельского поселения
                                                                                         от  14.02.2011   №5
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

«Новогоренское сельское поселение»
	№

п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Тип объекта
	Период размещения

	1.
	д. Новогорное,  в 20 м от ориентира – администрации Новогоренского сельского поселения

	Смешанные товары
	Торговая площадка
	В течение года